
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 14.07.25 16:52:43

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

HP 740PM 39,7"

Cena celkem: 36 894 Kč
 (bez DPH: 30 491 Kč)
Běžná cena: 40 584 Kč
Ušetříte: 3 689 Kč
Kód zboží: MONC0186
Part No.: 8Y2R2AA#ABB
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP 740pm

Prohnutý LED monitor s úhlopříčkou 39,7" nabízí WUHD rozlišení 5120 × 2160 obrazových bodů s poměrem stran 21 : 9.
Disponuje kontrastním poměrem 1000 : 1, jasem 300 cd/m2, dobou odezvy 5 ms a pokrytím 100 % sRGB barevné palety.
Použitím technologie IPS je dosaženo širokých pozorovacích úhlů 178° horizontálně i vertikálně. K dispozici jsou také
čtyři porty USB 3.0, ethernetový port RJ-45 a dva porty Thunderbolt 3, které kromě vysokorychlostního přenosu videa a
dat umožňují napájení připojených zařízení až do 100 W (celkem max. 165 W). Potěší také vestavěné stereo reproduktory
s celkovým výkonem 10 W. Pro videokonference lze využít 13Mpx IR webkameru s podporou Windows Hello a dvěma
mikrofony.

Porty USB nejsou funkční, pokud není monitor propojen skrze Thunderbolt 3 s počítačem.

Součástí balení je DisplayPort, HDMI a Thunderbolt kabel + montážní VESA adaptér.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: IPS
Úhlopříčka: 39,7"
Poměr stran: 21 : 9
Rozlišení: 5120 × 2160 px
Kontrastní poměr: 1000 : 1
Doba odezvy: 5 ms
Rozhraní: 1× HDMI, 1× DisplayPort, 4× USB 3.0, 2× Thunderbolt 3, 1× RJ-45
Barva: černá–šedá


